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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32221069N

2. Data e Regjistrimit 21/10/2013
3. Emri i Subjektit Zyra përmbarimore private " Kodra Bailiff Service"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr. 10, Rruga “Sami 
Frashëri”, Pallati “Titan” , Kati 9, Apartamenti 30, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Vendimet civile te Gjykates qe kane marre forme te prere, qe 

permbajne nje detyrim; Vendimet e dhena prej Gjykatave per 
sigurimin e padise, si dhe per ekzekutimin e perkohshem; 
Vendimet penale te formes se prere ne pjesen qe bejne fjale 
per te drejta pasurore; Vendimet e Gjykatave dhe te 
arbitrazheve te shteteve te huaja qe u eshte dhenefuqisipas 
dispozitave perkatese te ligjit; Vendimet e nje Gjykate 
arbitrazhi ne Republiken e Shqiperise; Aktet noteriale qe 
permbajne detyrime ne te holla si dhe aktet per dhenien e 
kredive bankare ose aktet per dhenien e kredive nga 
institucionet financiare jobankare; kambialet, geqet e letrat 
me urdher qe barazohen me atodhe aktet e tjera qe sipas 
ligjeve te vecante quhen tituj ekzekutive dhe ngarkohet zyra 
e permbarimit per ekzekutimet e tyre. kryerja e njoftimit te 
akteve gjyqesore dhe dokumenteve zyrtare; njoftimi dhe 
kryerja e mbledhjes se detyrimeve financiare me 
mirekuptim, me kerkese te te interesuarve; kryerja e 
konstatimeve tefakteve, sendeve dhe dukurive lehtesisht te 
veriflkueshme, qe nuk kerkojne njohuri specifike teknike 
sipas legjislacionit nefuqi, me kerkese te te interesuarve; 

10. Administratori/ët Eduard Miftari
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2021                Deri: 01/10/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te miratohet shtimi i administratorit te pavarur nga 
administratori Besmir Kodra dhe me kompetenca te plota 
individuale administrimi, Z. Eduard Miftari.
Besmir Kodra12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2023                Deri: 23/10/2028
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët BesmirKodra
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zyra përmbarimore private " Kodra Bailiff 
Service"
E-Mail: besmir.kodra@kodrabailiff.com  
Telefon:  0692121466 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-225209-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-476196-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.05.2014 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja nr.7, Rruga Ferit Xhajko, Kulla 3, Shkalla 3, Apartamenti 4, Njësia Bashkiake 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D32140-DAD1-4DD5-875B-279B3E3E2949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE3E557-7063-474A-A5D9-3CEE2BF41C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F60EFFE-1C4E-45FD-9408-D2FD83CB746E
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nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e  ''Bogdanëve'', Pallati Nr.32, Zyra Nr.4, në Qytetin e Tiranës;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-478002-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë date 
20.05.2014, ku është vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
''Lagjja nr.7'', Rruga ''Frederik Shiroka'', Kulla 3, Shkalla 3, Apartamenti 4, Njësia 
Bashkiake nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
nr.7, Rruga Ferit Xhajko, Kulla 3, Shkalla 3, Apartamenti 4, Njësia Bashkiake nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566239-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798243-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, te shoqerise date 
30.12.2014 ku eshte vendosur:Te miratoje shperndarjen e dividentit te shoqerise nga fitimi 
i vitit 2014.Mbi bazen e te dhenave qe disponohen te shperndahen dividente ne vleren 9 
000.000 leke nga fitimi i vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9831DC1D-3638-43F2-852A-6563C78E4A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA0E8D1-2977-4842-A9B9-D34D6ADC8FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AB3659-8B8C-443B-8056-001D5B873F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6F7902-925A-42D0-87D0-3F801F20D922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A43FDB-BF73-4612-9207-A90DDBA92ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8081CCDF-58A9-4A05-9C25-ECF122358AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FBAD6E-69BF-4476-BDBA-FC60F7461AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B407E928-3C02-4483-A3D0-5A7A0D76982A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B407E928-3C02-4483-A3D0-5A7A0D76982A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DD4A91-8328-45A3-A05C-8CC60E51D441
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02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899616-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171838-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833692-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402795-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650C9A0E-4D53-4427-B6E2-19F308A96227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0623653F-CE56-4A9B-990B-412DAAAB55EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0623653F-CE56-4A9B-990B-412DAAAB55EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619330B8-B8BE-42A2-BC89-0A91DF1009A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619330B8-B8BE-42A2-BC89-0A91DF1009A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C202CE3-977C-4EA1-A43C-4FD149B6E8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27703C80-42C0-4F62-A8E0-88C8205D5F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EBA839-1CCE-4601-B2C2-97AEB1933451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B1609B-829A-43AD-ACE2-B29359C91B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C45CC6-89F2-4C58-AC3F-B4BEE656D663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BB0C97-D3F5-447B-8B4E-270687E758C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB7D977-436D-4186-8375-31A24DC7CCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AEF194-461C-404C-8D13-5807930E615C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A267A80-1A06-4622-AFC1-5896E8F7824F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21F2CC1-3E91-45B6-B496-618191697766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21F2CC1-3E91-45B6-B496-618191697766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913F0730-DC63-4811-AF12-ECB4B5C0FAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4D1B99-3D60-4313-83BA-16DC9D8C08AE
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895185-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005516-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("besmir.kodra@kodrabailiff.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besmir Kodra")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/10/2013")            u be              ("22/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besmir Kodra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/10/2018")            u be              ("22/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-238162-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (Kodra Bailiff).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503EB0E6-4548-4705-98FC-6B7F2B1E2A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D199A6-7CCF-41EE-A487-74C53A7E0F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D199A6-7CCF-41EE-A487-74C53A7E0F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85804BBF-DC45-479E-86F8-8C8BB0D509B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478901E2-8E43-4807-8710-C4D1C6DB2FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C37FADD-6786-456B-AFC1-E796C448E967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1C4247-8BBE-4EB3-A9AD-3C6F0263CBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4063B141-6D07-4C8F-AF1D-4371103CB96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E461679B-46C8-42FD-B557-488744D7EB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B5A8BA-FFD9-4C90-8692-605EFA86C9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B5A8BA-FFD9-4C90-8692-605EFA86C9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB531614-EC83-4CAB-88AF-669CBD4EB90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEFFA76-1D67-4A10-AC70-DB611C2F22D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8D9870-739B-49CD-AB85-753DD98E66EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C6024B-2DE1-49DE-89FA-C17F0EF82A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C6024B-2DE1-49DE-89FA-C17F0EF82A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B85E95-0797-45FB-A6C3-EA20663F050C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAC1061-1F2D-4DFF-AFC5-C16C49B3C45B
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Kodra Vendimi Ortakut vetem miratim  Bilanci 2018...pdf
Shenime KBS 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (kodra 
bailiff).xlsx

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-372211-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.15.10.2019,ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë dhe emrit te shoqërisë.  
Emri i subjektit ishte            ("KODRA BAILIFF SERVICE")          u be            ("Zyra 
përmbarimore private " Kodra Bailiff Service"")         
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise do te jete ekzekutim i 
detyrueshem i titujve ekzekutive lidhur me: Vendimet civile te Gjykates qe kane marre 
forme te prere, qe permbajne nje detyrim ;vendimet e dhena prej Gjykatave per sigurimin e 
padise, si dhe per ekzekutimin e perkohshem; vendimet penale te formes se prere ne pjesen 
qe bejne fjale per te drejta pasurore; vendimet e Gjykatave dhe te arbitrazheve te shteteve 
te huaja qe u eshte dhene fuqi sipas dispozitave perkatese te ligjit; vendimet e nje Gjykate 
arbitrazhine Republiken e Shqiperise; aktet noteriale qe permbajne detyrime ne te holla si 
dhe aktet per dhenien e kredive bankare ose aktet per dhenien e kredive nga institucionet 
financiare jobankare; kambialet, çeqet e letrat me urdher qe barazohen me ato dhe aktet e 
tjera qe sipas ligjeve te veçante quhen tituj ekzekutive dhe ngarkohet zyra e permbarimit 
per ekzekutimet e tyre.")          u be            ("Vendimet civile te Gjykates qe kane marre 
forme te prere, qe permbajne nje detyrim; Vendimet e dhena prej Gjykatave per 
sigurimin e padise, si dhe per ekzekutimin e perkohshem; Vendimet penale te formes 
se prere ne pjesen qe bejne fjale per te drejta pasurore; Vendimet e Gjykatave dhe te 
arbitrazheve te shteteve te huaja qe u eshte dhenefuqisipas dispozitave perkatese te 
ligjit; Vendimet e nje Gjykate arbitrazhi ne Republiken e Shqiperise; Aktet noteriale 
qe permbajne detyrime ne te holla si dhe aktet per dhenien e kredive bankare ose 
aktet per dhenien e kredive nga institucionet financiare jobankare; kambialet, geqet e 
letrat me urdher qe barazohen me atodhe aktet e tjera qe sipas ligjeve te vecante 
quhen tituj ekzekutive dhe ngarkohet zyra e permbarimit per ekzekutimet e tyre. 
kryerja e njoftimit te akteve gjyqesore dhe dokumenteve zyrtare; njoftimi dhe 
kryerja e mbledhjes se detyrimeve financiare me mirekuptim, me kerkese te te 
interesuarve; kryerja e konstatimeve tefakteve, sendeve dhe dukurive lehtesisht te 
veriflkueshme, qe nuk kerkojne njohuri specifike teknike sipas legjislacionit nefuqi, 
me kerkese te te interesuarve; ")         
Emri Tregtar ishte            ("KODRA BAILIFF SERVICE")          u be            ("Zyra 
përmbarimore private " Kodra Bailiff Service"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546887-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6416334-6570-4735-8651-341E68D7692C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BA72AB-79E4-4E18-B700-F72667282CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5A6DB8-8A36-4E57-A340-092410BA04AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5A6DB8-8A36-4E57-A340-092410BA04AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD7301C-B084-49DC-AE8F-44E08D0F5056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF9B971-A2E7-48A1-83FD-8A8096DDEE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF9B971-A2E7-48A1-83FD-8A8096DDEE60
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime KBS 2019 - Copy.pdf
1- Pasqyra e Pozicionit  2019 (Kodra Bailiff).xlsx
Vendim ortaku KBS 2019.pdf
2- Pasqyra e Performancesr 2019 (Kodra Bailiff).xlsx

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712265-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.05.2021 për emërimin e z Eduard 
Miftari si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Miftari")                      Nga data 
"01/06/2021             Ne daten "01/10/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719098-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
KBS Pasqyra E Pozicionit Financiar 2020.xlsx
Vendim Ortaku  per Miratim Te Pasqyrave Financiare KBS 2020.pdf
KBS Pasqyra e Performancës Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve sipas natyres  
2020.xlsx
Shenime KBS 2020.pdf

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963638-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
KBS Pasqyra E Pozicionit Financiar 2021.xlsx
KBS Shenimet e Pasqyrave Financiare  2021.pdf
KBS Pasqyra e Performancës Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve sipas natyres  
2021.xlsx
Vendim Ortaku  per Miratim Te Pasqyrave Financiare KBS shpk 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E8DCAB-C476-482E-B6AA-99A2140B49CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FE4F04-5A68-420E-BA3E-39A05E3A04F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5006CE25-40D6-4CFD-9C44-A86CC2E2F9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22A966F-7371-4FF5-8D6D-87012227AAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE8BD12-5249-412C-A1BC-B109C950E17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B667C7-3F2C-4577-83E3-E76C25BDED61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B667C7-3F2C-4577-83E3-E76C25BDED61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3475141F-E319-4777-80BD-F72F666C466C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C696928D-A76D-43CB-A1AC-3443F495ED4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C32441-F8CE-4FAC-B3CB-24446F95DC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C32441-F8CE-4FAC-B3CB-24446F95DC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B39F8E6-384F-45B1-901E-41D6FE935A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9169CAC8-6BA6-47EB-9663-67CBDB2A4E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488B2EB6-873A-4D07-8B56-C8B6E46A4EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952DA623-C714-4969-A7AF-CA2E5AD8D96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952DA623-C714-4969-A7AF-CA2E5AD8D96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4D44DE-41ED-45F6-928A-F34764B9C331
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17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159851-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeSpjeguese.pdf
KBSPasqyraePerformancsPasqyraeteArdhuravedheShpenzimevesipasnatyres.xlsx
KBSPasqyraEPozicionitFinanciar.xlsx
VendimOrtakupermiratimtePasqyraveFinanciareKBS.pdf

26/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214261-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 20.10.2023, ku eshte 
vendosur riemerimi Administratorit Z.Besmir Kodra.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besmir Kodra")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/10/2018")            u be              ("23/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besmir Kodra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/10/2023")            u be              ("23/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328049-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakupermiratimtePasqyraveFinanciareKBS.pdf
ShenimeShpjegueseKBS.pdf
KBSPasqyraEPozicionitFinanciar.xlsx
KBSPasqyraePerformancsPasqyraeteArdhuravedheShpenzimevesipasnatyres.xlsx

30/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353718-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.08.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Administrative Nr. 10, Rruga “Sami Frashëri”, Pallati “Titan” , Kati 9, Apartamenti 
30, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
''Lagjja nr.7'', Rruga ''Frederik Shiroka'', Kulla 3, Shkalla 3, Apartamenti 4, Njësia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85E2A3E-85E4-41EC-8B38-A227A22E849C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ED70C4-80E2-4FC9-8ECA-53C38F4DB128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26374A74-0865-417C-92E2-A4AB01465E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9C235D-F202-43ED-BC64-ADEDD5610983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BA582A-4B59-414C-8157-0B4E385AFD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CD4DDD-951E-48CD-9242-D6CF2F665707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AEA4B0-F83B-442C-B531-A5E9369FEE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D52FC34-5C56-4B44-84A4-7AA98401E1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960A64D5-34AD-40CE-BEA8-7E3A7247EBAE


9

Bashkiake nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7001619C-92CC-4886-8698-10FF71571819

